

Årsredovisning för

Cerealiq AB

559169-4301

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Karlsson
Styrelseledamot

2025-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cerealiq AB, 559169-4301, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Burlöv bedriver utveckling och rådgivning gällande växtbaserade drycker och försäljning av insatsvaror för tillverkning av dessa drycker och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har tre delägare, Sockerskriet AB, Havrelyckan AB och Deona Ltd, Cyprus.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	21 255	12 992	9 912	6 573
Resultat efter finansiella poster	3 330	985	1 849	1 862
Soliditet %	77,4	69,6	78,2	67,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% detta beror på ökad efterfrågan från bolagets kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 099 104	573 431
Balanseras i ny räkning		573 431	-573 431
Årets resultat			1 991 374
Belopp vid årets utgång	50 000	2 672 535	1 991 374

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 672 535
Årets resultat	1 991 374
Summa	4 663 909
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	3 163 909
Summa	4 663 909

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 255 197	12 992 147
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 937 627	1 229 078
Övriga rörelseintäkter		102 536	267 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 295 360	14 488 227
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 911 896	-6 104 893
Övriga externa kostnader		-8 340 021	-6 084 093
Personalkostnader	2	-1 560 653	-1 164 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 029	-36 157
Övriga rörelsekostnader		-94 160	-109 523
Summa rörelsekostnader		-19 975 759	-13 499 123
Rörelseresultat		3 319 601	989 104
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 991	884
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 263	-4 588
Summa finansiella poster		10 728	-3 704
Resultat efter finansiella poster		3 330 329	985 400
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	-250 000
Förändring av överavskrivningar		-7 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-807 000	-250 000
Resultat före skatt		2 523 329	735 400
Skatter			
Skatt på årets resultat		-531 955	-161 969
Årets resultat		1 991 374	573 431

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		169 590	93 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		169 590	93 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	203 809	108 471
Summa materiella anläggningstillgångar		203 809	108 471
Summa anläggningstillgångar		373 399	201 471
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		4 089 961	2 152 334
Summa varulager m.m.		4 089 961	2 152 334
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 025 800	440 905
Övriga fordringar		523 821	26 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		529 731	424 444
Summa kortfristiga fordringar		2 079 352	892 012
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 789 291	2 244 619
Summa kassa och bank		1 789 291	2 244 619
Summa omsättningstillgångar		7 958 604	5 288 965
SUMMA TILLGÅNGAR		8 332 003	5 490 436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 672 535	2 099 104
Årets resultat		1 991 374	573 431
Summa fritt eget kapital		4 663 909	2 672 535
Summa eget kapital		4 713 909	2 722 535
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 165 000	1 365 000
Ackumulerade överavskrivningar		25 000	18 000
Summa obeskattade reserver		2 190 000	1 383 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		541 073	1 165 731
Skatteskulder		252 203	15 933
Övriga skulder		174 196	46 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		460 622	156 350
Summa kortfristiga skulder		1 428 094	1 384 901
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 332 003	5 490 436

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	180 785	180 785
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	164 367	
Utgående anskaffningsvärden	345 152	180 785
Ingående avskrivningar	-72 314	-36 157
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-69 029	-36 157
Utgående avskrivningar	-141 343	-72 314
Redovisat värde	203 809	108 471

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Burlöv

Håkan Karlsson 2025-03-04
Håkan Karlsson Datum
Styrelseledamot

Emilie Sellman 2025-03-04
Emilie Sellman Datum
Styrelseledamot

Angeliki Öste Triantafyllou 2025-03-04
Angeliki Öste Triantafyllou Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-04

Lotta Hansen
Lotta Hansen
Auktoriserad revisor
